MINISTÉRlO DA EDUCAÇÃO .
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSiONAL E TECNOLOGICA

mamum FEDERAL DIZ EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGM DE smm mmm
câmpus LAGES

RESOLUÇÃO ("(fl. N" 24. IH”. lª) Uli JUNHO DE Zill?

Não aprovar o Edital qlmdrimcsnºal (lc apnio à
capacitação de servillnrcs.

() DIRETOR GFR/XI liM EXERCÍCIO. I'Rl-"SiDI-N'l'l-Í DU ("UI lihl. KIM)
[)0 ( AMPUS !. AGI-ÉS “ [[[ HC . nu uso das allihuiçõcs que Ihc hmm“: umlmidz iz»: pela urliyu % s
do Regimento Inicrno do ('1 Ímpus Lage. . (mimado por meiu da Rcsnluçun "??-3"! l ( .ªs.

RESOLVE:

Não aprm'zll' n ]ídilul quadrimcslrul de apoio :'1 capuchilçfm LIC servidasrcaí)
!idilall não foi aprovado em virludc da ncccgsiuladc de alteração de ilÍgLIHH punlns. SUHLÍU que
as chefias Dlilª'lí c DAM [hmmm rusponsávcig puz" l'cpalsrs'au' os: upnnlmncnlns cícnumlus pulam
membros do colcyimln para os inicgranlcx do grupo de trabalhu que clzllmrnlt n Udillll.

%)
Xlissnn [ [lí/. Xgusli ÁÍ/õ/
Prcsidcnlc (ln ( ulcgiadu dn ( ampus I ilíªca — ][ ªs'(

Alisson Luiz;à Aguiªscuia SIAF
DIF'lªE'ªI'ÉÍR GERAL EM MEXERCICIO

campus Lages— Ir.-832016
Portaria IFSC nº 686 de 1810